שני ערעורים שהדיון בהם אוחד, על פסק דינו של בית משפט השלום בבאר-שבע (כב' השופט י' ליבדרו), בו הורשעו המערערים - האיל אלסנע (המערער בע.פ 8212-09-16, הוא הנאשם 1 בהליך קמא, יכונה להלן "המערער 1") וסאלם אלסנע (המערער בע.פ 877-09-16, הוא הנאשם 2 בהליך קמא, יכונה להלן "המערער 2"), בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; התפרצות לבית מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין; ו-וגניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בגין מעשיהם אלה נדון המערער 1 ל-16 חודשי מאסר בפועל; הופעלו שני עונשי מאסר שהיו תלויים כנגדו (האחד בן 8 חודשים והשני בן 6 חודשים) באופן ש-8 חודשים ירוצו במצטבר לעונש שהוטל ו-6 חודשים בחופף, כך שסה"כ נגזר עליו לרצות 24 חודשי מאסר בפועל. כן הוטלו על המערער 1 מאסרים מותנים, תשלום פיצויים (₪4,000), והופעלה התחייבות קודמת בסכום של ₪3,000.

למעלה מן הצורך נוסף, כי העונשים שהוטלו על המערערים, כפי שנגזרו בהליך קמא, מאוזנים וראויים וביהמ"ש אף הלך לקראתם ולפנים משורת הדין הקל בעונשם שעה שלא הפעיל את מלוא עונשי המאסר המותנים שהיו תלויים ועומדים כנגדם במצטבר לעונש שהטיל.

לאור כל האמור לעיל, הערעורים - הן על הכרעת הדין והן על העונשים - נדחים.

**ניתן היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.**

גד גדעון, שופט

יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה

ר. יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד